关于 “云南医药健康职业学院动物医学专业模型采购竞争性谈判” 公告的时间调整通知
[bookmark: _GoBack]各潜在供应商：
本单位于2025年9月23日发布的 “云南医药健康职业学院动物医学专业模型采购竞争性谈判”公告（以下简称“原公告”），现结合项目实际推进情况，对原公告中的关键时间节点调整如下：
递交标书时间：调整为 2025 年 9 月 28 日下午 17:00 前（以标书实际送达指定地点时间为准，逾期送达将不予接收）；
竞谈评审时间：调整为 2025 年 9 月 29 日上午 09:30（评审地点及相关要求仍按原公告约定执行）。
除上述时间调整外，原公告载明的招标范围、采购需求、资格要求、评审标准、报价要求等其他招标条件均保持不变。
请各潜在供应商密切关注时间调整，合理安排标书编制与递交工作，避免因时间延误影响参与。如有疑问，请及时与本单位联系（联系人：毛老师；联系电话：13888302269；）。
特此通知。

云南景通招标代理有限公司
                                           2025 年 9 月 25 日